2

• зам.ecrnтeJlЬ председателя постоянной комиссии ТулъеКОЙ ГОfЮдСКОЙ
думы по mшестиционной политике, СТРOlrreльcтву и развИПDO
преШlринимателъства;

Глава муниципального образования город Тула

Фанстов А.Ю.

Бал=р КА. член постоянной комиссии
инвесnп,D-ЮННОЙ полиrn:ке.
npeддринимательства;

Тульской городской Думы по
crpoкreлъcmу и развИ1НЮ

. .._----_._----------_.~.------_._--- Балаюпина М.Ю. - руховодитeJIЪ аппарата Тульской городской Думы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Шепарова О.М. - начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества аппарата
Тульской городской Думы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представители Тульской городскойДумы:
Ионов А.В. - замecrnтeлъ председателя Тульской городской Думы;

На основании обрашеШUI главы администрации города Тулы от 23.05.2018 Н!! 701-кн
(вх. от 23.052018 N!! 610/ПД), в СОответспши с Градостроительным кодексом Российской
Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 Н!!131-ФЗ «06 общих принщmах организации
MeciНoro самоуправления в Российской Федерашtю), Уставом муниципального образования
город Тула., Положением «06 орraнизaщrn и проведении публичных слушаний в м)1ПЩИПалъном
образовании город Тушш, yrвepж.денНblМ решеиие.ч Тульской городской Думы от 25.03.2009
N,65/1422,

ю.и. Цкнп)рн

начальник управления rpадOCJpOительства и архитектуры
aдМИlПIcrpaции: roрода Тулы;

за.\!ecnrreлъ начальника упраВJIенЮl начальник отдела
территориалъноro планирования и земле)'crpoйС1Ва управления
rpaдOCJpOJПeЛЪCТ1!aи архитеКI)'pы адмИННC1p3.UИигорода Тулы.

Гальперин Д.В.

Ринкман АЛ.

Глава муниuипальноro
образования город Тула

Представuтель ад,чuнистpaцuu города Тулы (по сozласованuю):

4. Комиссии по ПОдготОвке и проведеиmo публичных слушаний в установленном порядке
обеспечить проведение въnпе:t1сазанных публичных слушаний и орraнизoвan. учет предложений
в следующем порядке:

4.1. Пocryпивumе предложения реrnстрируются И рассмэ:rpиваются в комиссии по
ПОдгОТОвкеи проведеюno публичных слушаний.

42. Предложения. внесенные с нарушением сроков и установленного Порядка., по
решению комиссии по ПОдroТOвкеи проведению nyбт-iчных слушаний не рассмэ:rpИ8аЮТСЯ.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний. а так же заявки на
выступление иanpaaляп. в Тульскую городскую Думу в срок до 17 aвrycтa 2018 года по адресу:
г. Тупа., пр. Ленина.,д. 2, к. 268, по телJфаксу 31-25-74. e-таН: duma@cjtyadm.tula..m. Справки по
reлефонам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. КОН1рОЛЬза ИСПOJПiениемнаСТОящего постановления возложить на за.\lecrnтеля главы
здмшшстрации Тулы по C'IpOиreлъcтву и жилищно-ком.-чунальному хозяйству и постоянную
комнссшо Тульской городской Думы по инвecnщионной пот-rrике. crpoите.льству и развиnno
предnpинимательства.

7. Обнародовать настояшее постановление путем его размешения на офиuизлыюм
сайте муниципального образования в инФормационно-телекоммуникационной сети Интернет
по адресу: http://www.npacitv.tula.m и на информациоиных стендах в местах официального
обнародования муниципальных правовыx актов муниципального образования город Тула.

8. Постановление вступает в силу со lIJ:UI его подrrnсания.

N2 Ili) - П-

• председareЛЪ постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвecnщионной политике. С1рОительству и развИ1ПЮ
преДnрИffifМателъства;

ОТ л:OJ ни
о назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта внесения изменения в
Генеральный план муниципального
образования город Тула., утвержденный
решением Тульской городской Думы от
23.12.2016 Х!! 33/838, на территории по
переулку Лобыревский в Советском районе
города Тулы

1. Назначить публичные слушания по обсуждению прое",-ra внесения изменеиия в
Генеральный план муниЦlШалъного образования город Тула, утвержденный решением
Тульской городской думы от 23.12.2016 Н!!33/838, на территории по переулку Лобыревский
в СоветсКОМ районе города Тулы (приложение).

2. Провести вьnuеуказанные пубтrчиые слушания 20 aвrycтa 2018 года в 18--00 часов по
адресу: г. Тула, пр. Леиина., Д. 20, МБУ «Молодежный многопрофильный цетр «РОДИНЗ».

3. СОЗдать комиссию по ПОдгоТОвкеи npoведенню пубпичных слушаний в следующем
COC11lВe:

ЯдъOOlН А.Г.

http://www.npacitv.tula.m

3

llриложение
к IЮСТШЮВJtению Главы

I\.tуниципалы~гоo образования
I'Oрод Тула от ,/1;,Р5, .uY,r N2 {(О -11

Фрагмент карты фУllКЦНOIШЛЫIЫХ ЗОII ГснсраJIЫIOГО IIЛШШМУШЩШШJlЫIOI'II
оБР:ВОШIIIIIН город Тула, утверждснного реШСllllСМ Туш.ской городской думы от

23.12.2016К2 33/838, на террlIТОрlIН по HCPCYJlКYЛоБЫРСIIСКlIЙ
11СОIIСТСКОМрайонс города Туш.1

(нросктное НРСДJlОЖСШIС)

	00000001
	00000002